
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про проведення позапланового аудиту

Керуючись статтями 6, 28 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
частиною третьою статті 26 Бюджетного кодексу України, пунктом 1 глави 4 
розділу ІІІ Стандартів внутрішнього аудиту, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 04.10.2011 № 1247, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 20.10.2011 за № 1219/19957 (у редакції від 14.08.2019 № 344), Порядком 
здійснення внутрішнього аудиту та утворення підрозділів внутрішнього аудиту, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 28.09.2011 № 1001, 
враховуючи Порядок планування діяльності з внутрішнього аудиту, організації 
та здійснення внутрішнього аудиту в Луганській обласній державній 
адміністрації та на підприємствах, в установах і організаціях, окремі 
повноваження з управління якими передані облдержадміністрації, затверджений 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації від 21.10.2015 № 504 (у редакції від 16.10.2023 
№ 227 (зі змінами)), лист Сіверськодонецької міської військової адміністрації 
Сіверськодонецького району Луганської області від 05.12.2025 № 4419 ВА/2025, 
зобов’язую:

1. Управлінню внутрішнього аудиту обласної державної адміністрації 
провести позаплановий аудит із проведенням аудиторських досліджень (оцінки з 
надання впевненості) з оцінки ефективності фінансово-господарської діяльності 
Комунального некомерційного підприємства «Сіверськодонецький центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Сєвєродонецької міської ради за період 
з 01.01.2025 до 30.11.2025, поінформувати про результати та надати 
рекомендації для розгляду і прийняття управлінських рішень.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В. о. голови обласної державної
адміністрації – начальника
обласної військової адміністрації Олексій СМИРНОВ


